
UCHWAŁA NR VI.60.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 231 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się według właściwości Wojewodzie Mazowieckiemu skargę z dnia 
18 września 2024 r. na niewłaściwą organizację pracy Rady przez jej Przewodniczącego 

§ 2. 1. Zobowiązuję się Przewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki do przekazania 
skargi, o której mowa w § 1 uchwały, organowi właściwemu do jej rozpatrzenia wraz 
z niniejszą uchwałą oraz jej uzasadnieniem. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki do przekazania 
Skarżącemu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF7F8D0-EE52-430D-8127-307EFEBFF4FE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Skarga z dnia 18 września 2024 r. dotyczy niewłaściwej organizacji pracy Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki polegającej na niewywiązaniu się przez Radę  Gminy Mińsk Mazowiecki z deklaracji 
zajęcia stanowiska w sprawie wniosku z dnia 12 czerwca 2024 r. Zdaniem Skarżącego 
odpowiedzialnym za organizację pracy Rady Gminy jest jej Przewodniczący. Przewodniczący 
Komisji Skarg Wniosków i Petycji  przedstawił na sesji skargę z dnia 18 września 2024r. wskazując, 
że dotyczy ona nierozpoznania wniosku w zakresie planu transportu przez Związek Powiatowo - 
Gminny na sesji dnia 12 września 2024 r. Przewodniczący ww. Komisji nadmienił, że Komisja i Rada 
Gminy nie jest uprawiona do rozstrzygania skarg na Przewodniczącego oraz na Radnych. Rada 
Gminy uznała, że skarga jest skargą na Radę Gminy Mińsk Mazowiecki. Zgodnie z art. 229 kpa pkt 
1) organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności  rady gminy, rady 
powiatu i sejmiku województwa - wojewoda, a w zakresie spraw finansowych - regionalna izba 
obrachunkowa. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF7F8D0-EE52-430D-8127-307EFEBFF4FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.60.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


